

## 主な価格改定商品

2022/7/14



7月28日～

| 商品名              | 現行価格（税込） | 新価格（税込） |       |
|------------------|----------|---------|-------|
|                  |          | 都市型     | その他地域 |
| チーズINハンバーグ       | 699      | 769     | 769   |
| トマトソーススパゲティ      | 549      | 560     | 550   |
| マルゲリータピザ         | 659      | 714     | 714   |
| から好し定食（から揚げもも4個） | 759      | 869     | 759   |
| チキテキスパイス焼き       | 769      | 780     | 770   |
| 日替わりランチ（スーパバー付き） | 593      | 604     | 604   |
| ガストバーガー          | 899      | 910     | 900   |
| セットドリンクバー        | 241      | 263     | 263   |

都市型：約7割が価格改定の対象、平均約6%の価格改定

その他地域：約6割が価格改定の対象、平均約3%の価格改定



7月21日～

| 商品名               | 現行価格（税込） | 新価格（税込） |       |
|-------------------|----------|---------|-------|
|                   |          | 関東圏     | その他地域 |
| 本格焼餃子（6コ）         | 274      | 285     | 274   |
| レタスチャーハン（スーパバー付き） | 598      | 615     | 604   |
| 五目焼そば             | 799      | 824     | 813   |
| 海老のチリソース          | 799      | 824     | 803   |
| 武蔵野麻婆             | 549      | 582     | 571   |
| 担担麺               | 699      | 714     | 704   |
| アンニンドウフ           | 219      | 230     | 219   |
| 麒麟一番搾り生ビール        | 494      | 549     | 549   |

関東圏：約5割が価格改定の対象、平均約6%の価格改定

その他地域：約4割が価格改定の対象、平均約3%の価格改定



7月14日～

| 商品名                   | 現行価格（税込） | 新価格（税込） |
|-----------------------|----------|---------|
| 国産牛&フェア 食べ放題コース（ランチ）  | 2,969    | 3,079   |
| 国産牛&フェア 食べ放題コース（ディナー） | 3,409    | 3,519   |
| フェア 食べ放題コース（ランチ）      | 2,199    | 2,419   |
| フェア 食べ放題コース（ディナー）     | 2,749    | 2,859   |
| 牛2種&三元豚 食べ放題コース（ランチ）  | 1,869    | 1,979   |
| 三元豚 食べ放題コース（ランチ）      | 1,594    | 1,649   |
| 三元豚 食べ放題コース（ディナー）     | 2,034    | 2,089   |

約6割が価格改定の対象、平均約5%の価格改定



7月28日～

| 商品名                          | 現行価格（税込） | 新価格（税込） |
|------------------------------|----------|---------|
| タスマニア島ビーフ100%ハンバーグ 和風ビネガーソース | 1,209    | 1,264   |
| 若鶏のグリル 和風てりやきソース             | 934      | 989     |
| 一日分の緑黄色野菜が摂れるドリア             | 879      | 934     |
| たっぷりコーンとベーコンのピザ              | 769      | 824     |
| 本まぐろの鉄火丼 みそ汁・小鉢つき            | 1,499    | 1,539   |
| ヒレカットステーキ シャリアピンソース          | 1,499    | 1,539   |
| パンケーキ                        | 439      | 494     |

約3割が価格改定の対象、平均約5%の価格改定



7月21日～

| 商品名                        | 現行価格 (税込) | 新価格 (税込) |
|----------------------------|-----------|----------|
| ダブルハンバーグ                   | 989       | 1,044    |
| 目玉焼きハンバーグ                  | 659       | 714      |
| みずじステーキ 約 3 0 0 g          | 2,199     | 2,419    |
| サーロインステーキ約 3 0 0 g         | 2,419     | 2,529    |
| ヒレステーキ約 2 0 0 g            | 2,694     | 2,804    |
| サイコロステーキ約 2 4 0 g          | 1,649     | 1,759    |
| M E G A 盛りカットステーキ約 4 0 0 g | 1,979     | 2,089    |
| チキンステーキ                    | 769       | 824      |

約5割が価格改定の対象、平均約5%の価格改定